[Tpunoxenue Ne 2
k otuery KCIT MI'O 3a 2013 rog
Wudopmarnius o BbISIBICHHBIX (PMHAHCOBBIX HAPYIICHUAX M HEIOCTATKAX U UX (PMHAHCOBBIX MOCJIEACTBUAX ISl MyHUIIUIAIBHBIX CPEICTB

(TBIC. PYO.)

®DuHAHCOBBIC MOCJICACTBUA

BBIABJICHHBIX HapyHIeHI/Iﬁ u

HEIO0CTAaTKOB B YIIPaBJICHUH
MYHHUIUTIAJIBHBIMU CPEACTBaAMU

BersaBiens! puHAHCOBEIEC HAPYIICHNS U HEXOCTATKI

Heuenesoe
HCIIOIL30BaHNE
CpezcTB

Hesddexrnsroe
HCTIONIb30BaHUE
CpelcTB

Hapymenus
3akoHozaTenbcTBa PO
0 OyXTaJITepCKOM yueTe
U (nn) TpeboBaHUH
IO COCTaBJICHHUIO
OI0JKETHOHM OTYETHOCTH

Hapymenus

HOPSIAKA YIPaBICHHUS

U PacIopsUKEHUS
HUMYIIIECTBOM,
HAXOISIIUMCS

B roCy1apCTBEHHOM
U MyHHUIUATBHOM’
COOCTBEHHOCTH

Hapymenus

3aKOHOJIaTeNIbcTBA PD

0 pa3MelICHUH 3aKa30B

JUTSI TOCY IapCTBEHHBIX
¥ MyHHLUTAJIbHBIX

HYX]

Hecob:ronenune
YCTaHOBJIEHHBIX
npoueayp
U TpeOOBaHMI
OIOIKETHOTO
3aKkoHoaTenbcTBa PO
TIPU UCTIOTHEHUH
OIOKETOB

Bcero
YCTaHOBJIEHO
HapyLIEeHUH
U HEJIOCTAaTKOB

DuHaHCOBBIE MOCIEICTBHSI
BBISIBJI€EHHBIX HApyIIeHTit
B YNpaBJeHUH
MYHUIMIATBHBIMA
CpeACTBAMHU

170860,9

1237,5

118100,9

99273,5

20545,7

410018,5

1. Ymep6, B T. 4.

17296,0

75

1610,6

1435,5

9445.5

29795,1

- HEICJICBLIC pacXoabl

- HCJAOIIOCTYIUICHUE
MYHULUNAIBHBIX CPEICTB

220,8

1610,6

1831,4

- yTpaTa MyHUIIUTIATbHBIX
CpencTB

8748,9

8748,9

- JIOTIOJIHUTENBHAS HArpy3Ka
Ha OIOIKET

48833

4883.,3

- He0OOCHOBAaHHbIE PACXOJIBI

3443,0

1435,5

9445,5

14331,5

2. UckaxxeHHe TaHHBIX
OyXraJaTepcKoro yuyera

3. CymMMa HCTIONB30BaHHBIX
MYHHIUNAIBHBIX CPEICTB
C HapyLICHUEM
YCTaHOBJICHHBIX IIPOLIEYP

153564,9

1230,0

116490,3

97838,0

11100,2

380223,4

DUHAHCOBBIE NMOCJIeCTBHS
BBISIBJIEHHBIX HEJOCTATKOB
B yNpaBJeHHUH
MYHHIMOATbHBIMH
CpeACTBAMH

224303,2

14779,7

4924,1

244007,0

1. YnyuienHas BeIroza

25,6

479 4

30bITOYHBIC PAaCXOJIbI

5214,5

4538

5214,5

219063,1

219063,1

2.

3. be3pe3ynbTaTHBIE PacXoabl
4. HenocToBepHbIEC CBEICHHS
B OyXTraJTepcKoM yueTe

1 OTYETHOCTH

14779,7

533,7

153134

5. HecBoeBpeMeHHOE
HOCTYIUICHUE
MYHHLUNAIBHBIX CPEJICTB

3936,6

3936,6

BCEIO:

395164,1

16017,2

123025,0

654025,5




